Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PB2020.103NL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PB2020.103NL Details PDF
PB2020.103NL
Hersteller-Teilenummer: PB2020.103NL
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 12.6A 7.8 MOHM
Datenblätter: PB2020.103NL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PB2020.103NL
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 12.6A 7.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie PB2020NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.940" L x 0.820" W (23.87mm x 20.83mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.400" (10.16mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 12.6A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 20A
DC-Widerstand (DCR) 7.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tube
PB2020.103NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 12.6A 7.8
MOHM
PB2020.222NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8
MOHM
PB2020.153NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 9.7A 13 MOHM
SMD
PB2020.102NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.2UH 23.7A 2.2
MOHM
PB2020.222NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8
MOHM
PB2020.102NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.2UH 23.7A 2.2
MOHM
PB2020.223NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 22UH 8.1A 20 MOHM
SMD
PB2020.223NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 22UH 8.1A 20 MOHM
SMD
06035A471GAT2A 12061C471MAZ2A AM29DL323GB90VI AP2401B34DNTR-G1 AT93C66A-10SI-2.7
AVT-52663 B6B-PH-SM3-TBT BAT54WT-7 BCM5973KFBGH BD7787EFS
BL8509-240DNRM BU3072HFV-TR C0603C0G1E060C C3216CH2E223K160AA CAK-001LF
DTC115TUAT106 GQM1885C1H220GB01D GRM0335C1E820FA01D GRM188R71H122JA01D GRM2197U2A331JZ01D
HSDL-3208-S21 IS24C64C-2ZLI-TR JMK107B7225KA-TR KSZ9031RNXCC LC07420T-TLM-E
LT1030CDR LT4363CDE-2#PBF LT6703HVCS5-3#PBF LTC6420CUDC-20#PBF NTD80N02-001
PB2020.103NLT PB2020.222NLT PIC18LF26K22-E/ML QTLP2827GR RSQ025P03
RT9026GSP SD453R25S30PC SEMIX303GB12VS SKM400GA12E4 SMAJ24CA
SPM0202ND3-3 SPX3819M5-L-1-2/TR ST16C650AIQ T520V477M2R5ATE009 TPS22965DSGR
UPC2723T VC121018J390 VE-JW0-17 VS-1EFH01WHM3-18 VSKT91/10P